

抚顺金新化工有限责任公司

固定资产验收明细表

固定资产及折旧明细表

资产类别: 房屋建筑

序号	名称	单位	数量	使用日期	设备 现状	原值	残值 率	预留残值	累计 折旧	净值	备注
1	主供风机 (离心鼓风机)	台	1			689,660.44	5%	34,483.02	0.00	689,660.44	
2	主袋滤器反吹风机	台	1			25,997.71	5%	1,299.89	0.00	25,997.71	
3	尾气加压机	台	1			76,297.35	5%	3,814.87	0.00	76,297.35	
4	输送风机	台	1			63,671.20	5%	3,183.56	0.00	63,671.20	
5	废气袋滤反吹风机	台	1			26,985.02	5%	1,349.25	0.00	26,985.02	
6	燃烧炉供风机	台	1			24,399.59	5%	1,219.98	0.00	24,399.59	
7	废气加压机	台	1			79,887.58	5%	3,994.38	0.00	79,887.58	
8	吸尘风机	台	1			24,592.71	5%	1,229.64	0.00	24,592.71	
9	包装吸尘风机	台	1			40,046.35	5%	2,002.32	0.00	40,046.35	
10	细粉风机	台	1			23,055.45	5%	1,152.77	0.00	23,055.45	
11	罗茨鼓风机	台	2			174,839.10	5%	8,741.96	0.00	174,839.10	
12	螺杆空压机	台	2			383,964.17	5%	19,198.21	0.00	383,964.17	
13	旋转喷射泵	台	2			162,005.11	5%	8,100.26	0.00	162,005.11	
14	混油泵	台	2			29,659.42	5%	1,482.97	0.00	29,659.42	
15	粘结剂上料泵	台	1			4,634.23	5%	231.71	0.00	4,634.23	
16	粘结剂供料泵	台	2			29,134.22	5%	1,456.71	0.00	29,134.22	
17	工艺水泵	台	2			21,720.65	5%	1,086.03	0.00	21,720.65	
18	余热锅炉给水泵	台	2			16,857.78	5%	842.89	0.00	16,857.78	
19	循环水泵	台	2			9,320.76	5%	466.04	0.00	9,320.76	
20	管道泵	台	1			9,176.94	5%	458.85	0.00	9,176.94	
21	卸油泵	台	1			18,518.71	5%	925.94	0.00	18,518.71	
22	电动给水泵	台	2			54,793.99	5%	2,739.70	0.00	54,793.99	
23	整机泵	台	2			59,474.81	5%	2,973.74	0.00	59,474.81	
24	主供风机电控柜	台	1			12,554.73	5%	627.74	0.00	12,554.73	
25	压缩空气罐	台	1			134,239.05	5%	6,711.95	0.00	134,239.05	
26	微粒粉碎机	台	2			377,114.51	5%	18,855.73	0.00	377,114.51	
27	炭黑下料泵	台	1			121,427.51	5%	6,071.38	0.00	121,427.51	
28	油过滤器	台	1			48,696.27	5%	2,434.81	0.00	48,696.27	
29	磁选机	台	1			42,052.90	5%	2,102.65	0.00	42,052.90	
30	小包装机	台	2			104,622.75	5%	5,231.14	0.00	104,622.75	

序号	名称	单位	数量	品牌	规格	单价	总价	税率	含税价	备注
31	大包量机	台	1			4,154.91	4,154.91	0.00	4,154.91	
32	燃气管道三通	套	1			115,085.02	115,085.02	0.00	115,085.02	
33	成套加药装置	套	1			80,116.62	80,116.62	0.00	80,116.62	
34	不锈钢搅拌机	台	1			12,504.35	12,504.35	0.00	12,504.35	
35	再处理袋滤器	台	1			638,420.16	638,420.16	0.00	638,420.16	
36	收集袋滤器	台	1			638,203.44	638,203.44	0.00	638,203.44	
37	硬质炉空气预热器	台	1			2,863,960.50	2,863,960.50	0.00	2,863,960.50	
38	软质炉空气预热器	台	1			1,471,435.10	1,471,435.10	0.00	1,471,435.10	
39	湿法造粒机	台	1			287,423.36	287,423.36	0.00	287,423.36	
40	余热锅炉	台	1			274,990.27	274,990.27	0.00	274,990.27	
41	干燥机	台	1			3,389,224.99	3,389,224.99	0.00	3,389,224.99	
42	高压开关柜	台	5			310,662.54	1,553,312.50	0.00	1,553,312.50	
43	信号屏、直流屏	套	2			112,887.95	225,775.90	0.00	225,775.90	
44	低压配电柜	台	17			2,166,193.58	36,825,290.66	0.00	36,825,290.66	
45	低压配电柜	台	10			997,255.08	9,972,550.80	0.00	9,972,550.80	
46	低压配电柜	台	3			64,813.37	194,440.11	0.00	194,440.11	
47	照明箱	台	1			1,433.33	1,433.33	0.00	1,433.33	
48	直流屏	套	1			106,244.40	106,244.40	0.00	106,244.40	
49	质量流量计	台	2			112,911.81	225,823.62	0.00	225,823.62	
50	质量流量计	台	1			44,887.07	44,887.07	0.00	44,887.07	
51	质量流量计	台	1			44,655.69	44,655.69	0.00	44,655.69	
52	电磁流量计	台	1			13,882.60	13,882.60	0.00	13,882.60	
53	电磁流量计	台	1			13,882.60	13,882.60	0.00	13,882.60	
54	电磁流量计	台	1			13,882.60	13,882.60	0.00	13,882.60	
55	电磁流量计	台	1			13,882.60	13,882.60	0.00	13,882.60	
56	电磁流量计	台	1			13,882.60	13,882.60	0.00	13,882.60	
57	E+E传感器	台	1			6,594.23	6,594.23	0.00	6,594.23	
58	EJA智能变送器	台	3			20,129.77	60,389.31	0.00	60,389.31	
59	EJA智能变送器	台	1			6,709.92	6,709.92	0.00	6,709.92	
60	质量流量计	台	1			51,828.37	51,828.37	0.00	51,828.37	
61	质量流量计	台	1			44,655.69	44,655.69	0.00	44,655.69	
62	电气阀门定位器	台	1			3,470.65	3,470.65	0.00	3,470.65	
63	气动调节阀	台	1			16,774.81	16,774.81	0.00	16,774.81	
64	气动调节阀	台	1			16,774.81	16,774.81	0.00	16,774.81	

55	气动调节阀	台	1				16,774.81	5%	838.74	0.00	16,774.81
56	矿粉料位计	套	1				11,476.28	5%	573.81	0.00	11,476.28
57	气缸式活塞控制器	套	1				14,403.20	5%	720.16	0.00	14,403.20
58	和利时集成化系统平台	套	1				205,925.22	5%	10,296.26	0.00	205,925.22
59	气动调节阀	台	1				15,270.86	5%	763.54	0.00	15,270.86
70	气动调节阀	台	1				14,102.41	5%	705.12	0.00	14,102.41
71	气动调节阀	台	1				14,102.41	5%	705.12	0.00	14,102.41
72	气动调节阀	台	1				14,102.41	5%	705.12	0.00	14,102.41
73	气动调节阀	台	1				14,102.41	5%	705.12	0.00	14,102.41
74	气动调节阀	台	1				14,102.41	5%	705.12	0.00	14,102.41
75	气动调节阀	台	1				15,270.86	5%	763.54	0.00	15,270.86
76	气动调节阀	台	1				14,102.41	5%	705.12	0.00	14,102.41
77	气动调节阀	台	1				14,079.27	5%	703.96	0.00	14,079.27
78	气动调节阀	台	1				14,079.27	5%	703.96	0.00	14,079.27
79	气动调节阀	台	1				14,079.27	5%	703.96	0.00	14,079.27
80	气动调节阀	台	1				20,569.38	5%	1,028.47	0.00	20,569.38
81	气动调节阀	台	1				22,084.90	5%	1,104.25	0.00	22,084.90
82	气动调节阀	台	1				26,596.75	5%	1,329.84	0.00	26,596.75
83	气动调节阀	台	1				22,084.90	5%	1,104.25	0.00	22,084.90
84	气动调节阀	台	1				100,000.99	5%	5,000.05	0.00	100,000.99
85	气动调节阀	台	1				23,692.97	5%	1,184.65	0.00	23,692.97
86	气动调节阀	台	1				17,017.75	5%	850.89	0.00	17,017.75
87	气动调节阀	台	1				71,611.07	5%	3,580.55	0.00	71,611.07
88	气动调节阀	台	1				50,405.40	5%	2,520.27	0.00	50,405.40
89	气动调节阀	台	2				181,098.51	5%	9,054.93	0.00	181,098.51
90	气动调节阀	台	1				117,897.97	5%	5,894.90	0.00	117,897.97
91	气动调节阀	台	8				151,135.23	5%	7,556.76	0.00	151,135.23
92	气动调节阀	台	8				231,931.96	5%	11,596.60	0.00	231,931.96
93	气动调节阀	台	4				71,171.46	5%	3,558.57	0.00	71,171.46
94	气动调节阀	台	4				108,839.58	5%	5,441.98	0.00	108,839.58
95	气动调节阀	台	1				28,956.79	5%	1,447.84	0.00	28,956.79
96	气动调节阀	台	1				23,068.25	5%	1,153.41	0.00	23,068.25
97	气动调节阀	台	1				18,510.13	5%	925.51	0.00	18,510.13
98	气动调节阀	台	1				18,510.13	5%	925.51	0.00	18,510.13

133	变送器	台	1				4,816.11	5%	240.81	0.00	4,816.11
134	变送器	台	1				4,816.11	5%	240.81	0.00	4,816.11
135	变送器	台	1				4,816.11	5%	240.81	0.00	4,816.11
136	变送器	台	1				6,165.03	5%	308.25	0.00	6,165.03
137	变送器	台	1				6,261.05	5%	313.05	0.00	6,261.05
138	变送器	台	1				6,261.05	5%	313.05	0.00	6,261.05
139	变送器	台	1				6,261.05	5%	313.05	0.00	6,261.05
140	变送器	台	1				6,432.27	5%	321.61	0.00	6,432.27
141	变送器	台	1				6,432.27	5%	321.61	0.00	6,432.27
142	变送器	台	1				6,432.27	5%	321.61	0.00	6,432.27
143	变送器	台	1				6,432.27	5%	321.61	0.00	6,432.27
144	变送器	台	1				6,432.27	5%	321.61	0.00	6,432.27
145	远程序操器	台	1				15,039.48	5%	751.97	0.00	15,039.48
146	造粒系统仪表柜	套	1				11,915.90	5%	595.79	0.00	11,915.90
147	节流装置	台	1				4,511.84	5%	225.59	0.00	4,511.84
148	节流装置	台	1				2,660.83	5%	133.04	0.00	2,660.83
149	节流装置	台	1				809.82	5%	40.49	0.00	809.82
150	节流装置	台	1				8,560.94	5%	428.05	0.00	8,560.94
151	节流装置	台	1				9,602.13	5%	480.11	0.00	9,602.13
152	节流装置	台	1				3,354.96	5%	167.75	0.00	3,354.96
153	节流装置	台	1				2,660.83	5%	133.04	0.00	2,660.83
154	节流装置	台	1				1,214.73	5%	60.74	0.00	1,214.73
155	节流装置	台	1				1,214.73	5%	60.74	0.00	1,214.73
156	主废袋滤器	套	1				4,942,263.13	5%	247,113.16	0.00	4,942,263.13
157	粉状储罐及搅拌机	套	1				364,435.71	5%	18,221.79	0.00	364,435.71
158	输送空气预热器	台	1				100,004.00	5%	5,000.20	0.00	100,004.00
159	供料输送机	台	1				143,719.53	5%	7,185.98	0.00	143,719.53
160	粘剂罐	座	1				89,138.69	5%	4,456.93	0.00	89,138.69
161	粘剂混合器	台	1				52,505.85	5%	2,625.29	0.00	52,505.85
162	粘剂缓冲罐	座	1				19,386.38	5%	969.32	0.00	19,386.38
163	干燥机烟肉	座	1				574,884.44	5%	28,744.22	0.00	574,884.44
164	尾气、废气烟肉	座	1				347,042.45	5%	17,352.12	0.00	347,042.45
165	硬质反应炉	套	1				1,293,645.85	5%	64,682.29	0.00	1,293,645.85
166	软质反应炉	套	1				1,507,055.30	5%	75,352.77	0.00	1,507,055.30

167	硬质炉原料油预热器	台	1			255,265.77	5%	12,763.29	0.00	255,265.77	
168	软质炉原料油预热器	台	1			296,091.97	5%	14,804.60	0.00	296,091.97	
169	硬质炉热风管道	套	1			709,795.47	5%	35,489.77	0.00	709,795.47	
170	尾气炉	台	1			649,614.20	5%	32,480.71	0.00	649,614.20	
171	湿过程提升机	台	1			499,626.44	5%	24,981.32	0.00	499,626.44	
172	储存提升机	台	1			612,711.21	5%	30,635.56	0.00	612,711.21	
173	筛选机	台	1			127,831.19	5%	6,391.56	0.00	127,831.19	
174	三通阀DN300 45度	台	1			30,091.83	5%	1,504.59	0.00	30,091.83	
175	不合格储罐	座	1			398,029.87	5%	19,901.49	0.00	398,029.87	
176	成品输送机	台	1			224,256.91	5%	11,212.85	0.00	224,256.91	
177	三通阀DN300 60度	台	1			26,154.45	5%	1,307.72	0.00	26,154.45	
178	细粉去除器	台	1			92,236.68	5%	4,611.83	0.00	92,236.68	
179	炭黑分配器	台	1			100,441.66	5%	5,022.08	0.00	100,441.66	
180	回收漏斗	台	1			10,814.12	5%	540.71	0.00	10,814.12	
181	产品储罐500m3	座	2			3,502,943.43	5%	175,147.17	0.00	3,502,943.43	
182	原料油回流冷却器	台	1			111,245.13	5%	5,562.26	0.00	111,245.13	
183	30m³软化水罐	座	1			409,852.85	5%	20,492.64	0.00	409,852.85	
184	100m³水罐	座	1			323,474.96	5%	16,173.75	0.00	323,474.96	
185	DN100气密阀	台	3			50,015.13	5%	2,500.76	0.00	50,015.13	
186	DN250气密阀	台	2			68,182.89	5%	3,409.14	0.00	68,182.89	
187	细粉去除器气密阀	台	1		无	77,834.25	5%	3,891.71	0.00	77,834.25	
188	DN350气密阀	台	10			402,612.42	5%	20,130.62	0.00	402,612.42	
189	收集袋滤器气密阀DN550	台	2		无	159,574.71	5%	7,978.74	0.00	159,574.71	
190	管廊	套	1			1,099,352.13	5%	54,967.61	0.00	1,099,352.13	
191	包装吸尘管道	套	1			162,749.84	5%	8,137.49	0.00	162,749.84	
192	细粉去除管道	套	1			180,120.11	5%	9,006.01	0.00	180,120.11	
193	再处理设备吸尘管道	套	1			188,708.40	5%	9,435.42	0.00	188,708.40	
194	尾气管道	套	1			570,663.17	5%	28,533.16	0.00	570,663.17	
195	湿法造粒管道	套	1			78,596.17	5%	3,929.81	0.00	78,596.17	
196	储仓炭黑管道	套	1			434,342.42	5%	21,717.12	0.00	434,342.42	
197	硬质空气预热器供风管道	套	1			141,927.32	5%	7,096.37	0.00	141,927.32	
198	软质空气预热器供风管道	套	1			56,748.63	5%	2,837.43	0.00	56,748.63	
199	软质炉热风管道	套	1			366,065.80	5%	18,303.29	0.00	366,065.80	

[illegible]

工程名称	单位	数量	单价	合价	税率	税额	合计
240 空气加压风机电	座	1		168,298.38	5%	8,414.92	168,298.38
241 空压机室	座	1		83,354.93	5%	4,167.75	83,354.93
油泵房	座	1		68,812.22	5%	3,440.61	68,812.22
成品库	座	1		1,421,404.00	5%	71,070.20	1,421,404.00
中控楼	座	1		1,925,260.00	5%	96,263.00	1,925,260.00
炭黑B线房产合计				5,352,044.45			5,352,044.45
炭黑B线资产合计				53,548,970.98			53,548,970.98